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Duke u bazuar né nenit 8, pika 2, lidhur me nenin 16, pika 3, t& Ligjit, Nr.03/L-087, pér Ndérmarrjet
Publike, dispozitat ligjore t& Ligjit, Nr.04/L-111, pér Ndryshimin dhe plot&simin e Ligjit Nr.03/L-
087, pé&r Ndérmarrjet Publike, vendimit t& Kuvendit t¢ Komunés s&é Rahovecit, pér caktimin
Komisionit t& Aksionaréve Stacioni i Autobuséve n& Rahovec, nr.01/270 t& datés 28.02.2022,
Konkursit publik pér anétarg t& bordit t& drejtoréve, Nr.01/320 t& datés 20.05.2022, Njoftimit t&
kandidatéve t& listés s& ngusht& Nr.01/358 & datés 01.08.2022, Komisioni i Aksionar&ve Stacioni i
Autobusave né& Rahovec, merr kété:

VENDIM

1. Pas zhvillimit t& proceduarve sipas konkursit publik Nr.01/320, t& datés 20.05.2022, pér
ndérmarrjen publike lokale “Stacioni i Autobuséve” me seli n€ Rahovec, pér andtarg t&
Bordit t&¢ Drejtoreve EMEROHEN, kéta kandidat q&¢ kan& plotésuar kriteret sipas
Konkursit:

1.1 Habib Shehu,

1.2 Erlira Mullabazi,
1.3 Mevlyde Kafexhiu,
1.4 Fidan Gashi,

2. Ky emrim b&het nga data 9 gusht 2022 dhe ka mandat 3 (tre) viegar, me t& drejté vazhdimi
edhe pér nj& mandat tjetér.

3. T€& eméruarit sipas pikés I, t& kétij vendim, detyrat, kompetencat dhe pérgjegjésit e kétij
bordi t& drejtoréve jan& t&€ pércaktuar me Ligjit, Nr-03/L-087, p&r Ndérmarrjet Publike
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés 31/2008) dhe dispozitave ligjore t& Ligjit, Nr-
04/L-111, pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr-03/L-087, p&r Ndérmarrjet Publike,
(Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés, 13/2012) dhe me aktet tjera ligjore dhe néné
ligjore qé jan& t& aplikueshme n& Republikén e Kosovés,

4. Ky vendim hyn né fushi menj&heré pas n&nshkrimit.

U dérgohet:

Té eméruarve,
Ndérmarrjés publike, dhe
Arkivi.
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